2

[image: image1.emf]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 февраля 2022 г. № 38
    г. Ливны

В связи с решением Ливенского районного Совета народных депутатов от 12 ноября 2021 года № 3/28-РС «О передаче части полномочий по организации ритуальных услуг населению и содержанию мест захоронений».

1.
Признать утратившим силу Постановление администрации Ливенского

района от 4 февраля 2021 № 34 «Об установлении стоимости услуг, предоставляемые согласно гарантированному перечню услуг по погребению».

2.
Управлению организационной, контрольной и кадровой работы администрации Ливенского района Орловской области (Болотская Н.А.) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района В.А. Фирсова.
Глава района

А.И. Шолохов